

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

اعتصاب کارگران لاستیک بارز کرمان

سه هزار و پانصد کارگر "لاستیک بارز" کرمان دست از کار کشیدند و با خاموش کردن همه دستگاه های تولیدی بطور یکپارچه وارد اعتصاب شدند.

خواست کارگران تحقق تمام آن مطالباتی است که در دور اعتصابات قبلی به آنان وعده داده شده بود. این کارگران برای دستیابی به مطالبات خود روز ۴ مهرماه سالجاری به مدت چهار روز دست به اعتصاب زدند و با وعده تحقق خواست هایشان از سوی رئیس اداره کار کرمان به اعتصاب خود پایان دادند. کارگران لاستیک بارز خواهان افزایش دستمزدهای خود و تبدیل قراردادهای یکماهه به قرارداد یکساله و تعطیلی دو روز در هفته می باشند. کارگران همچنین به کاهش پاداش تولید که از ۲۰ مهرماه سال جاری معادل ۵۰ تا ۲۰۰ هزار تومان نسبت به دستمزد کارگران کاهش پیدا کرده، معترض هستند.

تجمع مجدد کارگران اخراجی نساجی کردستان

کارگران اخراجی کارخانه "نساجی کردستان" در مقابل اداره کار رژیم در شهر سنندج، بار دیگر تجمع اعتراضی برپا کردند.

تجمع مذکور در اعتراض به عدم لحاظ نکردن شرایط کار سخت و زیان آور در سوابق بیمه این کارگران برپا گردیده است. بیش از یکصد نفر از کارگران در این تجمع اعتراضی حضور داشتند و در پایان جهت پیگیری مطالباتشان، ۳ نفر را به عنوان نماینده انتخاب کردند تا با مقامات اداره کار سنندج در خصوص مطالبات کارگران مذاکره نمایند.

تداوم اعتراضات کارگری در کارخانه پارس متال

برای چندمین روز پیاپی کارگران کارخانه پارس متال در اعتراض به تعطیلی کارخانه تجمع اعتراضی برپا کردند.

چندی است کارخانه پارس متال به دلیل قطع برق

این کارخانه که در نتیجه عدم پرداخت بدهی کارفرما به اداره برق صورت گرفته است تعطیل می باشد.

از روزهای اواسط هفته گذشته نیز کارگران معترض ضمن برپایی تجمع اعتراضی در مقابل کارخانه در خیابان "نگین" شهر تهران خواستار پرداخت بدهی به اداره برق و آغاز به کار مجدد کارخانه هستند. کارگران معترض در تجمعات خود همچنین خواستار دریافت ۱۰ ماه دستمزدهای معوقه خود توسط کارفرمای کارخانه پارس متال می باشند.

تداوم اعتراضات در کارخانه لوله سازی خوزستان

اعتراضات کارگری در کارخانه لوله سازی خوزستان که از هفته گذشته آغاز گردیده است، ادامه دارد.

در کارخانه لوله سازی خوزستان حدود ۶۰۰ کارگر مشغول به کار هستند. کارگران شاغل در این کارخانه ۱۸ ماه دستمزدهای معوقه خود را تاکنون دریافت نکرده اند. این امر موجب برپایی چندین تجمع اعتراضی در مقابل درب کارخانه و شماری از دستگاه های اجرایی رژیم در استان خوزستان گردیده است.

اعتصاب کامل در مجتمع صنعتی البرز

مجتمع صنعتی البرز واقع در جاده قزوین- تهران در اعتصاب کامل است. بیش از یکهزار و ۲۰۰ کارگر شاغل در کارخانه و کارگاه های مستقر در مجتمع صنعتی البرز ضمن برپایی اعتصاب در روزهای اخیر، خواستار پرداخت ماهها دستمزدهای معوقه خود توسط کارفرما شدند. کارگران اعتصابی اعلام کردند تا دستیابی به خواست و مطالباتشان و در صدر آنها دریافت ماهها دستمزدهای معوقه خود به اعتصاب ادامه خواهند داد.

انتقال منصور اسالو به سلول انفرادی

رئیس زندانی سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه "منصور اسالو" به سلول انفرادی منتقل شد.

روز شنبه ۱۱ دیماه فعال کارگری در بند رژیم "منصور اسالو" به دلیل سخنرانی در مراسم یادمان زندانی سیاسی اعدامی "علی صارمی" از بند ۳ زندان گورهدشت کرج به سلول های انفرادی بند یک این زندان منتقل گردید.

بهنام ابراهیم زاده را به بیست سال زندان محکوم کردند

بهنام ابراهیم زاده فعال کارگری و مدافع حقوق کودکان از سوی شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب به بیست سال زندان محکوم شد. بر اساس این حکم بهنام ابراهیم زاده باید مدت ۱۰ سال از این حکم را در زندان رجائی شهر و ده سال دیگر را در زندان اوین تحمل کند.

رضارخشان راهی زندان شد

رضارخشان رئیس هیئت مدیره سندیکای کارگران نیشکرهفت تپه قبلا از سوی شعبه ۱۳ تجدیدنظر اهواز به اتهام نشرکاذیب و تشویش اذهان عمومی به شش ماه زندان محکوم شده است.

سندیکای کارگران نیشکرهفت تپه ضمن محکوم کردن این حکم ناعادلانه، خواهان آزادی آقای رضارخشان و تمامی کارگران زندانی منجمله بهروزنیکوفر، علیرضاسعیدی و بهروزملازاده و تمامی کارگرانیست که برای حقوق کارگری خود زندانی شده اند.

تداوم تجمعات اعتراضی در مجتمع گوشت فارس

کارگران معترض مجتمع گوشت استان فارس برای چندمین بار جهت دریافت دستمزدهای معوقه خود تجمع اعتراضی برپا کردند.

کارگران معترض که دستکم ۲۰ تا ۲۶ سال سابقه کار دارند در تجمع اعتراضی خود که در مقابل دفتر

این مجتمع برگزار گردید خواستار دریافت ۹ ماه دستمزدهای معوقه خود شدند.

تجمع اعتراضی کارگران قند بردسیر

روز یکشنبه ۱۲ دیماه جمعی از کارگران کارخانه قند بردسیر در اعتراض به سیاست اخراج سازی ها در این کارخانه، در مقابل اداره کار شهر کرمان تجمع اعتراضی برپا کردند.

در تجمع شکل گرفته در مقابل اداره کار رژیم در شهر کرمان، کارگران اخراجی کارخانه قند بردسیر، خواستار بازگشت به کار و پاسخگویی مقامات رژیم به این خواسته خود شدند.

تاکنون کارگران اخراجی کارخانه قند بردسیر بارها در مقابل اداره کار و استانداری رژیم در کرمان در اعتراض به اخراج سازی ها و عدم پرداخت دستمزدهای معوقه در این کارخانه، تجمع اعتراضی برپا کرده اند.

تعلیق از کار دو فعال کارگری عضو شرکت واحد

حراست شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه از ادامه کاری فعالین کارگری و عضو سندیکای شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه "مرتضی کمساری و علی اکبر نظری" پس از آزادی از زندان ممانعت به عمل می آورند. حراست شرکت واحد بازگشت به کار آنها را منوط به تبرئه شدن در دادگاه اسلامی رژیم نموده است.



شماره ۹ - ۹ ژانویه ۲۰۱۱

بولتن اخبار کارگری

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

شماره ۹ - ۹ ژانویه ۲۰۱۱

بولتن اخبار کارگری

دستگیری خالد حسینی عضو کمیته هماهنگی
روز چهارشنبه مورخه ۱۵/۸۹/۱۰ ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه ظهر، خالد حسینی از فعالین کارگری و عضو کمیته هماهنگی هنگام مراجعه به منزل برای نهار، در میدان گاز در شهر سنندج هنگام مشاهده درگیری ماموران انتظامی با مردم و پرسیدن دلیل آن، ماشینش مورد ضربه مامورین قرارگرفت و بدنال اعتراض وی و خارج شدن از اتومبیل خود، مورد ضرب و شتم مامورین قرار گرفت.

تخریب دهها واحد مسکونی کارگران و زحمتکشان در حومه بندرعباس
ماموران شهرداری و انتظامی رژیم دهها واحد مسکونی متعلق به خانواده های کارگری و زحمتکش واقع در منطقه "چهچکور" واقع در حومه شهر بندرعباس را تخریب کردند.

عدم پرداخت دستمزدها در شهرداری هندیجان
مقامات رژیم در شهرداری شهر "زهره" از توابع شهرستان هندیجان، ۸ ماه دستمزدهای معوقه کارگران شاغل در این شهرداری را پرداخت نکرده اند.
مقامات رژیم در مقابل اعتراض کارگران، دلیل عدم پرداخت دستمزدهای معوقه آنان را بهانه واهی عدم اختصاص بودجه از سوی استانداری خوزستان عنوان کرده اند.

عدم پرداخت دستمزدهای کارگران شهرداری آبادان
کارگران روزمزد شهرداری آبادان از دریافت ۶ ماه دستمزدها و مطالبات معوقه خود محروم مانده اند. این کارگران که تعداد آنان به ۳۰۰ تا ۴۰۰ نفر بالغ می گردد به صورت پیمانکاری در شهرداری آبادان مشغول به کار هستند.

اعتصاب در کارخانه "لوله سازی البرز"
کارگران معترض کارخانه لوله سازی البرز واقع در جاده قدیم کرج داخل "کفش ملی سابق" در اعتراض به عدم پرداخت ماهها دستمزدهای معوقه خود، اعتصاب کردند. کارگران در اعتراض به عدم پرداخت ۴ ماه دستمزدهای معوقه خود، ضمن اعتصاب در مقابل درب دفتر مدیریت کارخانه تجمع نمودند.

گزارشی از شرکت کارین صنعت
در شرکت کارین صنعت، حدود ۷۰ نفر کارگر مشغول به کار بودند. تعدادی از این کارگران اخراج شدند. این در حالی است که حقوق و مزایای آنها برای چند ماه پرداخت نشده است.
بقیه کارگرانی که هنوز مشغول به کار هستند، نیز به مدت ۹ ماه است که حقوقی را دریافت نکرده اند.

کارگران اخراج شده و نیز کارگرانی که هنوز مشغول به کار هستند از کارفرما شکایت کرده اما اداره کار به نفع کارفرما رای صادر کرده است.

اخراج ۱۰۷ نفر از کارگران سه کارخانه
حدود ۱۰۷ نفر از کارگران کارخانه های آجر نگارین، آسفالت تپه پیرحمزه و ماسه شویی واقع در شهر سرابله از توابع استان ایلام در غرب کشور از کار اخراج شدند. مالکیت هر سه کارخانه را یک شخص به عهده دارد و به گفته یکی از کارگران تمامی کارگران قراردادی بوده و دلیل اخراج آنها را بالا رفتن هزینه سوخت کوره آجر، کوره آسفالت و سوخت ماشین آلات کارخانه ابلاغ کرده اند.

تعطیلی کارخانه ماشین سازی گچساران
کارخانه ماشین سازی گچساران پس از افتتاح توسط مقامات رژیم و گذشت چندماه تعطیل گردید و کارگران آن در بلاتکلیفی بسر می برند. در پی تعطیلی کارخانه خودرو سازی گچساران و واگذاری مجتمع پتروشیمی این شهر به بخش خصوصی، روند روبه رشد بیکاری در این

شهرستان به شدت افزایش یافت. لازم به ذکر است پیش از این گزارش های منتشره از وجود بیش از ۱۳ هزار نفر بیکار در این شهر خبر داده بودند.

تعطیلی سه کارخانه دیگر در لاهیجان
تعطیلی ۳ کارخانه دیگر با نام های "سبیک سازی"، "ایران موکت" و نساجی "گیل تاب" واقع در شهر لاهیجان در دستور است. کارخانه های نامبرده به دلیل مشکلات اقتصادی ناشی از بحران اقتصادی موجود در کشور ورشکسته شده اند و تمامی کارگران شاغل در آنها از کار اخراج شده اند. گزارشی رسیده در خصوص کارخانه نساجی "گیل تاب" حاکی است، این کارخانه با سی سال سابقه کار و ۸۰۰ کارگر شاغل در آن به دلیل بحران اقتصادی و عدم فروش محصولات تولیدی ورشکسته گردیده است.

تداوم سیاست اخراج سازی ها در کارخانه ایران خودرو
کارفرمایان کارخانه ایران خودرو قصد دارند ۸۰ کارگر شاغل در این کارخانه که به صورت قراردادی و پیمانی مشغول به کار می باشند را از کار اخراج نمایند.

تا آزادی رضا شهابی و دیگر زندانیان کارگر از پای نخواهیم نشست!
زندانیهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!

دستگیری فعالین کارگری موقوف!
کارگران زندانی، فورا و بی قید و شرط باید آزاد شوند!
همبستگی کارگری مرز نمی شناسد!
زنده باد همبستگی جهانی کارگران!

۶ سال از کشتار کارگران نوب مس خاتون آباد گذشت!

۲۸ دی ماه ۱۳۸۲ تعداد زیادی از کارگران اخراجی مس خاتون آباد در اعتراض به اخراج خود، در مقابل فرمانداری شهر بابک دست به اعتصاب زدند. در این اعتصاب بسیاری از فرزندان و همسران کارگران نیز حضور داشتند.

در ادامه ی این اعتصاب، کارگران در روزهای بعد اقدام به تجمع و راهپیمایی در سطح شهر و بستن راه ها در اعتراض به عدم پاسخ گویی مسئولین مربوط زدند. در پی این اعتراضات پس از آنکه مذاکرات نمایندگان فرمانداری و تشکلات وابسته ی به اصطلاح کارگری چون خانه ی کارگر به نتیجه نرسید، کارگران اعلام کردند که تا رسیدن به خواست های به حق خود دست از اعتصاب نخواهند کشید.

بیش از یک هفته از این اعتراضات نگذشته بود که در اوایل بهمن ماه، کارگران اعتصاب کننده از سوی نیروهای امنیتی و نظامی به گلوله بسته شدند. طی این برخورد با کارگران معترض، چند تن از کارگران اعتصاب کننده و همچنین یک دانش آموز کشته شدند و بسیاری نیز زخمی و مجروح گشتند.

بار دیگر حکومت سرمایه داری ایران در مقابل خواست های به حق کارگران که چیزی جز امنیت شغلی نبود، پاسخی جز گلوله نداشت.

یاد جانباختگان جنبش کارگری گرامی باد!